
 

 

              

                                       

UCHWAŁA NR XXXVIII/259/2021 

Rady Gminy  Rudna  

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Województwa Dolnośląskiego na opracowanie studium wykonalności  

z uwarunkowaniami środowiskowymi dla zadania pn. Budowa linii kolejowej Lubin-

Polkowice-Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-Rudna 

Gwizdanów   

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy 

Rudna uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/188/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego na 

opracowanie studium wykonalności z uwarunkowaniami środowiskowymi dla zadania pn. Budowa 

linii kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku 

Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów.   

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Rudna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

   

Uchwała Nr XXVII/188/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego na opracowanie 

studium wykonalności z uwarunkowaniami środowiskowymi dla zadania pn. Budowa linii 

kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku Legnica-

Lubin-Rudna Gwizdanów dotyczy udzielenia w 2021 roku z budżetu Gminy Rudna pomocy 

finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w wysokości 92 000,00 zł na opracowanie  

ww. studium wykonalności.  

 

Zgodnie z pismem Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu aktualnie trwa opracowanie 

Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania „Studium wykonalności z uwarunkowaniami 

środowiskowymi dla zadania pn. Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz  

z rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów.  

Po jego zakończeniu zostanie ogłoszony przetarg na opracowanie Studium Wykonalności                      

z uwarunkowaniami środowiskowymi, a wniosek o przekazanie pomocy finansowej złożony 

zostanie do Gminy Rudna w 2022 roku. W związku z powyższym finansowanie zadania 

przedstawia się następująco: rok 2021 – 0,00 zł, rok 2022 – 92 000, 00 zł, rok 2023 – 208 000,00 zł.   

 

W związku z brakiem finansowania zadania w roku 2021, Uchwałę Nr XXVII/188/2020 Rady 

Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Województwa Dolnośląskiego na opracowanie studium wykonalności  

z uwarunkowaniami środowiskowymi dla zadania pn. Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice-

Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów 

należy uchylić.  

 

 

 

 


